
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 311 1 469 01.61 151 3

797289 10.87 324 5 484 01.37 135 4

797288 07.84 316 5 448 03.68 140 10

637664 05.77 310 4 480 03.56 150 6

728071 05.83 326 1 530 02.51 187 1

029469 06.62 325 5 454 04.64 187 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 17 1912 21 2865 950 27

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.01.2009

18:55 Uhr

Bayern

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:20 Uhr

499

512

301

300

452

435

475

475335

X

325

076433

610910

Freibott Gerd

Matusche Harri

Arnold Georg

Schaupp Georg

633615

603486

312

325

761259

634418

000000

158

160

132

170

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 1. SKC Hersbruck

Flachenecker Norbert

Reindl Johannes

Hartmann Christian

Ullrich Andreas

Hoffmann Anton

Hahn Mario

0

Maul Reinhard

Söhnlein Harald

0

204

129

953 28481898

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


