

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

728069

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

797289 Reindl Johannes

637664 Ullrich Andreas

728071 Hoffmann Anton

029469 Hahn Mario

797288 Hartmann Christian

Vorname, Name

Flachenecker Norbert

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

S	pielleiter:	Simon Stengel,	
9	piciicitci .	Cirriori Otorigoi,	

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Spielbericht

								ΟP				/ I I L
	SENIORE	ΞN		Land: Bayern			ern	-				
X	DAMEN			Ort: Spalt		Datum: 10.01.2009						
	HERREN X JUNIOREN				Bahnanlage: Gasthof Hoffmanns Keller							
				Spielbeginn: 16:20 Uhr				S	Spielende: 18:55 Uhr			
	JUGEND				Klasse:	Bezir	ksliga A-Süd			Spieltag:	13	
Gut Holz S	Spalt 1					Gastmannso	chaft: 1. SKC He	ersbruck				
ame, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
er Norbert	02.80	311	158	1	469	076433	Freibott Gerd	01.61	301	151	3	452
annes	10.87	324	160	5	484	610910	Matusche Harri	01.37	300	135	4	435
Christian	07.84	316	132	5	448	633615	Arnold Georg	03.68	335	140	10	475
dreas	05.77	310	170	4	480	603486	Schaupp Georg	03.56	325	150	6	475
Anton	05.83	326	204	1	530	761259	Maul Reinhard	02.51	312	187	1	499
0	06.62	325	129	5	454	634418	Söhnlein Harald	04.64	325	187	3	512
											1	

Differenz: 17		1912 953	21 2865		1898	950	27	2848		
1) Bahn/Kugelmaterial in Orc	nung X _ 2) Päss	Ja Nein e in Ordnung X	3) Protest X	4) Verletzung	5) Verwarnung	Ja Ne 6) Sonstiges 🔲 🛛		Ja Nein		
Bemerkungen zu:	Bemerkungen zu: Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung									
Schiedsrichte	Ja Nein r O.K				Schiedsrichter O.K.		Anlag	jen		
Heimmannschaf	t:	Schie	edsrichter/Aufsicht:		Gastmannschaft:					